
Vi vet, just nu är mychet av Kvarnholmen en byggarbetsplats. Men du bor ju fahtisht här och vi vilt att andra
sha upptächa vår fantastisha holme. Så vi på Kuab och Nacha Kommun bestämde oss för att shapa helt ny
arena för hultur, mat och underhåLLning. Byggdammet hU hots. Vi haLLardet KvarnhoLmen under honshuh-
tion. Låt oss mala upp en biLdav sommaren och framtiden på Kvarnholmen, och presentera dina nya grannarl

I MaharoniIabrihen kommer det att bli konsthall med öppen skapande studio,
workshops och aktiviteter för vuxna och barn, Glimpse Fotostudio och kostymverkstad,
utställningar, försäljning och uthyrning av konst. Premiär är på Kvarnholmens dag sönd-
agen den 15 juni. Makaroni kommer att ha öppet på helger eller efter överenskommelse.
Arrangör: Malou Bergman. Mer information finns inom kort på: www.makaroni.se.

Till Rosa husvagnen vid den avstängda svängen på Mjölnarvägen beger du dig om
du vill spela boule och äta utsökta quesadillas vid den kommande dansbanan. Här kom-
mer du att kunna gräva ned tårna i sandstranden som anläggs, njuta av den vidunderliga
utsikten och se solen gå ner över Slussen. Premiär: lördagen den 14 juni. Kaspar Druml
och Manuel Vidal håller i den Rosa Husvagnen. Öppettider: torsdag-söndag, kl 13-21.

Magisha trädgården kommer bjuda på en hel del i sommar. Magiska Barnarkitekter
från övärlden huserar i Disponentvillans trädgård söndag-torsdag. Det är en lummig under-
bar plats fylld med aktiviteter för barnen. Här finns odlingsstationer, lekplats, skogspark-
our, sockerdricks-träd och önsketräd. Så ta med barnen på premiären söndag 15/6.
Har du tid över? Kom gärna förbi och hjälp till redan nu! Hör av dig till Amanda som
arrangerar Magiska trädgården (amandasbrev@gmail.com).
Mer information finns inom kort på: www.magiska.se.

Fredagar kl 1.?-Ol och lördagar kl 14-01 blir Disponentvillan ÄppetviUan i Huset under
brons regi. Appelvillan är en helt ny mötesplats där urban kultur avnjuts genom mat, musik,
konst och kultur. En mötesplats för spontana och seriösa relationer. Premiär 27/6.
Arrangör: Huset Under Bron. Mer information kommer på www.husetunderbron.se.
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